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Etelä-Suomen aluehallintovirasto pyytää Vantaan kaupungin ympäristönsuojeluviranomaiselta 
lausuntoa Kuljetus Team Virtanen Oy:n ympäristöluvan tarkistamisesta. Lupahakemus koskee 
säiliökonttien sekä säiliöautojen pesutoimintaa Espoon Juvanmalmilla, osoitteessa Juvan teollisuuskatu 
21 A, 02920 Espoo. Vantaan ympäristönsuojeluviranomaiselle on annettu tilaisuus antaa lausunto 
lupahakemuksesta 15.5.2015 mennessä.

LAITOS JA SEN SIJAINTI
Kuljetus Team Virtanen  Oy
Juvan teollisuuskatu 21 A
02920 Espoo

TOIMINTAA KOSKEVAT MUUT LUVAT JA SOPIMUKSET
Kuljetus Team Virtanen Oy:llä on Uudenmaan ympäristökeskuksen vuonna 2006 myöntämä 
ympäristölupa säiliökonttien ja -autojen pesulaitokselle (Dnro UUS-2004-Y-855-111). Lisäksi yrityksellä 
on ympäristövahinkovakuutus ja teollisuusjätevesisopimus HSY:n kanssa.

LAITOSALUE JA SEN KAAVOITUSTILANNE SEKÄ HÄIRIINTYVÄT KOHTEET
Kuljetus Team Virtanen Oy:n laitos sijaitsee Espoon Juvanmalmilla asemakaavassa teollisuusalueeksi 
(T) merkityllä alueella. Toimipaikka sijaitsee Vantaan rajan läheisyydessä ja lähimmät asuinkiinteistöt 
sijaitsevat noin 500 metrin päässä idässä, Vantaan Askistossa. Asutuksen ja laitoksen välissä Vantaan 
puolella sijaitsee Timmermalmin luonnonsuojelualue.  

LAITOKSEN TOIMINTA
Kuljetus Team Virtanen Oy:n pesuhallissa pestään kuljetusautoja ja kuljetuksissa käytettäviä säiliöitä. 
Kiinteistöllä pestään 3-8 säiliöautoa ja 4-10 kuljetussäiliötä vuorokaudessa. Laitoksen vedenkulutus on 
noin 3300 m3 vuodessa. Toiminnassa syntyy jätevesiä, jotka puhdistetaan ultra- ja 
aktiivihiilisuodatuksella ennen niiden johtamista viemäriverkostoon. Jäteveden laatua tarkkaillaan 
ottamalla näytteitä neljä kertaa vuodessa. Pesuissa syntyvät liuotinjätteet ja esipesuvedet kerätään 
talteen ja toimitetaan jatkokäsittelyyn.

Kiinteistöllä välivarastoidaan pesutoiminnassa syntyviä jätteitä, jätevesiä ja vaarallisia jätteitä sekä 
pesuissa tarvittavia kemikaaleja. Varastointi tapahtuu pääasiassa IBC-konteissa ja betonipohjaisissa tai 
teräsrakenteisissa tynnyrivarastoissa. Pesutoiminnan lisäksi Kuljetus Team Virtanen Oy kuljettaa 
teollisuuden kemiantuotteita sekä poltto- ja voiteluaineita.

Normaali toiminta-aika kiinteistöllä on 14 tuntia/vrk klo 6-22 välisenä aikana. Pääosin laitos on 
toiminnassa klo 7-16. Joitakin kertoja vuodessa on myös päiviä, jolloin toimitaan vuorokauden ympäri.

Toiminnassa ei ole tapahtunut merkittäviä muutoksia vuonna 2006 myönnetyn ympäristöluvan jälkeen.
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Ympäristöjohtaja va:n esitys:
Päätetään antaa Etelä-Suomen aluehallintovirastolle seuraava lausunto Kuljetus Team Virtanen Oy:n 
ympäristölupapäätöksen tarkistamisesta koskien laitoksen toimintaa (Dnro ESAVI/12262/2014). 
Ympäristölautakunta toimii ympäristönsuojelu- ja terveydensuojeluviranomaisena.

Toiminta-alue rajoittuu idässä Vantaan kaupungin puolella sijaitsevaan Timmermalmin 
luonnonsuojelualueeseen, joka rauhoitettiin luonnonsuojelulailla 16.2.2006. Timmermalmin 68 
hehtaarin suuruinen luonnonsuojelualue on edustava ja monipuolinen kokonaisuus, joka sisältää 
arvokkaita lahopuustoisia kangasmetsiä, lehtoja, kallioita ja soita. Vantaan merkittävin liito-oravien 
esiintymisvyöhyke on Vantaan länsirajan tuntumassa Herukkapurolta Timmermalmin eteläosiin saakka.



Lautakunta katsoo, että aiemman (Dnro UUS-2004-Y-855-111) ympäristöluvan lupaehdot ovat pääosin 
riittäviä kunhan ne päivitetään vastaamaan nykyisen ympäristönsuojelu- ja jätelain vaatimuksia. 
Ympäristölupapäätöksessä tulee antaa sellaisia määräyksiä kemikaalien ja nestemäisten vaarallisten 
jätteiden käsittelystä, että suojelualueelle tai lähiasutukselle ei normaalin toiminnan eikä vahinko- tai 
onnettomuustilanteen seurauksena aiheudu haittaa. Koska pohjavedessä on havaittu hieman haitallisia
aineita, toiminnanharjoittajan tulee jatkaa pohjaveden laadun seurantaa.

Päätös:
Päätettiin antaa Etelä-Suomen aluehallintovirastolle ympäristöjohtaja va:n esityksen mukainen 
lausunto Kuljetus Team Virtanen Oy:n ympäristölupapäätöksen tarkistamisesta koskien laitoksen 
toimintaa (Dnro ESAVI/12262/2014). Ympäristölautakunta toimii ympäristönsuojelu- ja 
terveydensuojeluviranomaisena.
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